Nostraut animorum motus apud vos perhos dies excitati resideant, confir-

mentur omnes et conquiescant in fide, in obsequio, in justa debitaque eorum
verecundia qui sunt saci ae potestatis in Ecclesia compotes. A quibus pro-

fecto officiis non ii solum putandi sunt declinare, qui rectorum auctorita-

tem aperta fronte répudient, sed ii non minus, qui adversentur et répu-
gnent, callide tergiversando et obliquis dissimulatisque consiliis. Obedien-
tiee vera et non fucata virtus non est contenta verbis, sed in animo potis-

simum et voluntate consistit.
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Quoniam veroculpaagitur ccrl.iicujusdam ephemeridis, lacère nequaquam

possumus quin auctonbus ephemendum catholids iterum praecipiamus ut

documenta et prsescripta, quorum supra est facta mentio, uti leges sancta*

vereantur, neque ab eis ullo pacto discedant. Iidem prœterea hoc in animis

persuasum habeant et defixura, se niniirura, si usquam prœterire illud pro-

positum et judicio suo indulgere non dubitent, sive praejudicando quod
Apostolica Sedes nondum censueril, sive auctoritatem episcoporum lseden-

do, sibique eani arrogando quam habere non possunt ; frustra omnino
confidere, germanam catholici noininis laudem retinere , aut ullo modo
prodesse causée sanctissimae nobilissimacq*ue posse, quam tuendam ornan-
damque susceperunt.

Jamvero hoc Nos summopere optantes ut ad sanitatem redeant quicum-
que erraverint, et obsequiurn sacrorum Antistitum in omnium auimis
penitus inhaereat, Apostolicam benedictionem, tibi, venerabilisfrater, cunc-
toque clero et populo tuo, paternae benevolentiae et caritatis testem, in

Domino impertimus.
Datum Romae, apud S. Petrum, die XVII Decembris, An.

MDCCCLXXXVIIl, Pontificatus Nostri Undecimo.

Léo PP. XIII.

S. CONGREGATIO A NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTRAORDI-
NARIIS

epistola. emi ac rmi card. rampolla. ad episgopum tarbien.

Illustrissime ac Reverendissime Domine.

Ad dirimendas nonnullas controversias, quae inter Dominationem
Tuam et istud Cathédrale Capitulum exortae fuerunt, quaaque a S. Con-
gregatione Concilii, uti noscis, ad S. Gongregationem NegotiisEcclesiasti-

cis extraordinariis expediendis praepositarn remissas fuerunt, SSmus
D. N. Léo Papa XIII, quosdam hujus S. Gongregationis Eminentissimos
Patres adlegit. Qui, re formiter discussa ac mature perpensa in co-
mitiis habitis die 14 vertentis mensis, decrevere ad Tarbiensem Epis-
copum et minime ad Capitulum jus cômpetere sive conferendi Ca-
nonicatus in Gathedrali Ecclesia, sive nominandi Archipresbyterum
cui onus curae animarum incumbit. Relate vero ad nominationem Ca-
nonicorum, qui honorarii dicuntur, nihil innovandum esse rescripserunt.